
ZARZĄD POWIATU 

UCHWAŁA NR 1258/2021 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 roku 

w sprawie wskazania członków zarządu do zawarcia umowy kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu Wrzesińskiego w osobach: 

1) Dionizy Jaśniewicz — Starosta Wrzesifiski 

2) Waldemar Grzegorek — Wicestarosta Wrzesiński 

do zawarcia umowy kredytu długoterminowego do kwoty 4.448.904,98 zł (słownie: cztery miliony 

czterysta czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset cztery złote dziewięćdziesiąt osiem groszy) 

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w 2021 roku oraz udzielenia zabezpieczenia w postaci weksla in-blanco wraz 

z deklaracją wekslową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

